
MUNICIPALIDAD DP CHIGUAYANTI-:
DIRHCC1ON ASHSORÍA JURÍDICA

SIAPER

DECRETO N" 'iJj Q$~. _/

CHIGUAYANTE, ] 1 0 ( C 2014

VISTOS:

Estos antecedentes: Certificado de Disponibilidad Presupuestaria N°159/2014 de fecha 24.06.2014;
Contrato Prestación de- Servicios a Honorarios de fecha 26 de Junio de 2014, suscrito entre la
Municipalidad de Chiguayante y doña Gloria Angélica Amigo Quezada; Decreto Alcaldicio N° 1247 de
fecha 03.07.2014 que aprueba y ratifica contrato de prestación de servicios a Honorarios; Decreto
Alcaldicio N°1466 de fecha 01.08.2014 que aprueba la Modificación del programa Ampliación del
programa Social "Egis-Vivienda Social y Departamento de Vivienda 2014; Ord. N°1316 de fecha
04.12.2014 de la Directora de Secplan a Director [urídico, solicitando modificación de contrato tic
prestación de servicios de doña Gloria Angélica Amigo Que/ada; Modificación de Contrato de Prestación
de Servicios a Honorarios de fecha 04.12.2014 suscrito ente la Municipalidad de Chiguayante y doña Gloria
Angélica Amigo Quexada; D.KL. N° 1/2006, del Ministerio del Interior de fecha 26.07.2006, que fija el
texto refundido de la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades; Y en uso de las
facultades que me confieren los artículos 12 y 63 de la Ley N° 18.695.

DECRETO:

1° Apruébese y Ratifiqúese la Modificación de Contrato de Prestación de Servicios a Honorarios,
de fecha 04 de Diciembre de 2014, suscrita entre la Municipalidad de Chiguayante y doña Gloria
Angélica Amigo Quezada, en el siguiente sentido:

"A contar del mes de Noviembre de 2014, la Prestadora recibirá por concepto de
honorarios la suma mensual bruta de $700.000.- (setecientos mil pesos) impuestos
incluidos".

2° En todo lo no modificado, permanecerán vigentes las cláusulas del contrato de prestación de
servicios a honorarios de fecha 26 de [unió de 2014.

ANÓTESE, REGÍSTRESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

SANDOVAL
TARIO MUNICIPAL

LAS/LTS/JWB/DGM/lrb.

Distribución:

• Administrador Municipal
• Dirección de Administración y Finanzas
• Dirección jurídica
• Dirección de Control
• Secplan
• Secretaría Municipal
• Depártame1 uto de Personal

E SOTO
E(S)

SECRETARIA MUNICIPAL
CHIGUAYANTE ^¿*

RECIBIDO...LI.P.1C.M.... HORA/£

FIRMA


